COIrMACOBAHO

HavanbHWK YnpasneHus o6pasoBaHnem
MyHu1umMnansHoro obpasosaHus ropog Npout
(HaMmeHOBaHMe AOMKHOCTY MU,
YTBEPXAAIOLLEr0 JOKYMEHT)
YnpaeneHve obpazoBaHNeEM
MyHu1uMnansHoro obpasosaHus ropog Npout
(HaMmeHOBaHMe opraHa, OCyLLeCTBAAIOLLENO
(DYHKLMN 1 MONHOMOYUNA YUpeanTens)

FO.H./TbiXuHa
(pacwwnposka nognucn)
20 r.

MNAH

MpunoxkeHne Ne 1

K MopsaKy cocTaBneHus

1 YTBEPXAEHUS MaHa
(hMHAHCOBO-X03AACTBEHHO
[eATeNbHOCTU BHOIKETHbIX

1 aBBTOHOMHbIX 06pa30BaTeNbHbIX
yupexaeHuii, NoABefLOMCTBEHHbIX
YnpasneHuo 06pasoBaHuEM
MyHMUMNanbHOro 06pa3oBaHUs
ropog Upbut

YTBEPXAAIO

3am. anpektopa MBQOY «LLikona Ne 1»
(HavMeHoBaHMe JOMKHOCTU UL,
YTBEPXKAAIOLLETO AOKYMEHT)
MyHUUMNansHoe 6HO4KETHOE
obuwieobpasoBartensHoe yupexaeHme MO ropog
Npbut «CpefHsAsa 06LLeobpa3oBaTe/ibHas
WwKona Ne 1»

(HaMMeHoBaHMWe yupexxaeHus)

[".Buxpesa
(hpoBKa noanucu)
20 r.

XN9266i0",

BO|XOBHMCTB%HHOM OEATE/NIBHOCTU HA 2019 o,
N MJTAHOBbLIN TNEPNO/M, 2020-2021 'O/,

oT « 27 » mapTa 2019 roga.

MyHuumMnansHoe 6104pKeTHOe 06 e0bpazoBaTe/ibHOe
yupexaeHne MyHuumunanbHoro obpasoBaHms

ropog Mpbut «CpepHas obuieobpaszoBarte/ibHas
wkona Ne 1»

YnpaBneHne 06pa3oBaHnem

MyHu1uMnansHOro obpasosaHus ropog pout

HavMeHOBaHMe MyHULMMNANbHOIO
yupexaeHms

HanmeHoBaHMe opraHa,
OCYLLLeCTBNAIOLLLEr0 (PYHKLMM
1 NOSIHOMOYMSA yupeanTens
Ajpec (hakTnyeckoro
MECTOHAX0XAeHuA

Csepa/ioBcKas 06n1actb ropog Npout
ynuua Ceoboabl fom 24

NaeHTUdpuUKaLMoHHbIR HOMep 6611004779

Hanoronnarenswmka (MHH)

Koz npuynHbl nocTaHOBKM Ha y4yeT (KIMT) 667601001

EauHuua nsmepeHuns: pyonei
no OKMNO 45586109
Mnasa no bK 906
Mo OKATO 65739000
Mo OKEWN

Mo OKB 383



1 CBEAEHNA O AEATE/NBHOCTU MYHWUUWNTTAIbBHOIO YUYPEXAEHNA

1.1. Llenn neAaTensHOCTU yUpeXkaeHns B COOTBETCTBMN C YCTaBOM YUPeXXAEHNA:

OCHOBHas Uefib AeATeNlbHOCTM YUpeXxaeHns — peanusauna rapaHTUpoBaHHOTO
rpakgaHam P® npasa Ha nosy4veHue 06LLefOCTYMHOro 1 6ecniaTHOro HayasibHOro
06L1ero, 0OCHOBHOro 06Lero n cpegHero (NosHOro) obéuero obpasoBaHuUst; 0bydeHne
W BOCMUTaHWe B MHTEpecax 4esioBeKa, CeMbM, 0OLLeCTBa, roCyfapcTBa B LENAax
WUHTENIEKTYa/IbHOI0,  AYXOBHO-HPAaBCTBEHHOr0, TBOPYECKOro, (PMU3NYECKOro W
NpodecCMOHaNbHOI0 Pa3BUTUA YeNloBeEKa, YLOBETBOPEHUA ero 06pas3oBaTe/lbHbIX
NoTpeGHOCTEN N UHTepPecoB, (HOPMUPOBAHUS MOTMBALMM MONYyYeHNs 06pa3oBaHUs B
TeUeHue BCEN XXNU3HW.

1.2. Buabl [eATeNbHOCTU YYpeXAeHWsi, OTHOCALWMECA K OCHOBHbIM BUAaM
[EeATeNbHOCTUN, B COOTBETCTBUM C YCTABOM YUPEXAEHUS:

1) peanusauma OCHOBHbIX 00Le06pa30oBaTe/lbHbIX MPOrpamMm HayabHOro
obuiero, OCHOBHOro 06Llero, cpegHero ob6buwero o6pa3oBaHUS Ha OCHOBe
(hefepanbHbIX TOCYLAPCTBEHHBIX 06pa3oBaTe/lbHbIX CTaHAAPTOB;

2) peanu3auma [OMOMHUTENbHbIX 06LLepa3BMBaroLnX 006Le06pa3oBaTe/bHbIX
nporpaMm XY[0>KECTBEHHO-3CTETUYECKOM, Hay4YHO-TEXHUYECKOM, BOEHHO-
NaTPUOTUYECKON, coLumanbHO-Nefarornyeckoin, 3K0/10r0-6M0N0rNYeCcKoi,
(PM3KYIbTYPHO-CNOPTUBHON, KYNbTYPONOrMYeCKOl, eCTeCTBEHHOHAYUYHOW U Apyrum
HanpaBNeHHOCTAM (MPX HaNMYUKU COOTBETCTBYHOLLNX YCNOBUIA);

3) opraHm3auusi oTAbiXa [eTel B KaHUKYNSiPHOE BPeMs, B TOM 4YUC/e B narepe ¢
AHEBHbIM MpebbiBaHMEM AaeTei (Npyv (HOPMUPOBAHUM MYHULMMNANLHOIO 3aJaHus
yupeamTenem);

4) obecneynTesnbHble BUAbI AeATENbHOCTWN, KOTOPbIE TEXHO/IOMMYECKN CBA3aHbI C
OCHOBHON (aAMWHUCTPaTUBHAsA, XO3AMWCTBEHHasA, Oyxrantepckas u apyrue); 1.3.
HanmeHoBaHWe W PEKBM3UTbI MpUKasa yupexaeHns 006 YTBEPXAEHUN nepeyHs
nnatHbIX ycnyr (paboT), OTHOCALLMXCA B COOTBETCTBUN C YCTaBOM YUPEXAEHUSA K ero
OCHOBHbIM BMAam [eATeNlbHOCTW, NpeaocTaBfieHne (BbIMOMHEHWE) KOTOPbIX [ANA
(hM3MYeCKNX NNL, OCYLLECTBNSETCA Ha NaTHOW OCHOBE, W pasmepa nnatbl 3a YCayru
(paboTbl).

1.3. LLkona umeeT 6GeccpoYHY0 SIMLEH3NIO Ha MpaBoBefeHMe 006pa3oBaTe/lbHOM
pestenbHocT 66 Ne 001408 ot 10.08.2011 r. CBuAeTeNbCTBO O rocyAapCTBEHHON
akkpeamTauum 66 Ne 000523 ot 09.11.2011 r. Ycnyru ocyLLecTBAseMbIe Ha NAaTHOWA
OCHOBE He MPOBOAATCH.

1.4. O6uan 6anaHcoBasg CTOMMOCTb HEABUXMMOTO MMYLLLECTBA Ha JaTy COCTaB/eHNs
(nognucaHus) nnaHa - 26865,00 Teicay py6sieit, B TOM YKCHE:

CTOMMOCTb  MMYLLECTBA, 3aKPEM/IEHHOr0 COOGCTBEHHWMKOM MMYyLLecTBa 3a
yupexxgeHnem Ha npase onepaTUBHOrO ynpasneHus, - 26865,00 Tbicay py6nei;

CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, MPUOBPETEHHOr0 YUpexAeHWem 3a CYET BblAe/IeHHbIX
COBCTBEHHMKOM UMYLLECTBA YUpeXAeHns cpeacTs, - 0 Tbicay py6nei;

CTOMMOCTb MMYLLECTBA, MPUOOPETEHHOIO YUpexAeHWeM 3a CYeT [O0XOAOB,
MOMYYEHHbIX OT UHOM MPUHOCALLEN A0XO0A AeATENbHOCTHU, - O Thicsiu pybnei;

1.5. O6waa 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXXMMOIO WUMYLLECTBA Ha JaTy COCTaB/eHUS
(mnognucaHus) nnaHa - 12793.20 TbicAY py6nei



1.6. CBMAeETeNbCTBO O rOCYLapCTBEHHOWN perncTpanmm npaea Ha Hexxunoe 3gaHue No
66 AB 813502 ot 09.04.2007 r., CBMAETENLCTBO O FOCYAapPCTBEHHOW perncrpayumn
MpaBa Ha 3eme/ibHblA y4acTok Ne 66 A[], 651595 ot 11.11.2010 r., CBMAETENLCTBO O
rocyfapCTBeHHOW perucrpayumn npasa Ha 3gaHue cnopt3ana Ne 66 AB 813503 ot
09.04.2007 r., CBuaeTenbCTBO O roCyAapCTBEHHOW perucTpauun rnpaBa Ha 3daHue
WwKonobl Ne 66 AB 813507 ot 09.04.2007 r., CBMAETENbCTBO O rocyAapCTBEHHOW
perucTpaumy npaeBa Ha 3faHWe  y4debHoM mactepckoir Ne 66 AB 813505 ot
09.04.2007 .

1.7. CBefieHnss 00 WMMYLLECTBE YUpeXeHus, rnepefjaHHOM B apeH4y CTOPOHHUM
opraHmsaumam. KmyLLecTBO Yy4upexaeHus B apeHJy CTOPOHHUM opraHusauuam He
nepesasanoch.

1.8. CBefieHVs 06 UMYLLECTBE, apeHAYyEMOM YUpexXaeHeM Uiun rnpesocTasieHHOM
yupexKaeHuto no forosopy 6e3B03Me3LHOr0 Mosib30BaHNA. YUpeXaeHne He umeet

dpPeHA0BaHHOIo MMyLLECTBA.

PyKoBOANUTENb MYHULMNANILHOIO
yUpeXaeHus

(ynonHoMo4eHHOe NnLo) T.I.Buxpesa
(pacwmndgpoBka nognmcm)

NaBHbIn Byxrantep

MYHULNNANBbHOIO yupexXaeHns HO.A.CTnXnHa
(nognwuceb) (pacwwmpoBka nognuncu)
VcnonHutenb FO.A.CTuxunHa
(nognwuchk) (pacwmdgpoBka nognumcu)

TenegoH 6-49-69

« 27 » mapta 2019 roga



MoAroToB/ieHO ¢ ucnonb3oBaHnem cuctemol FAPAHT

rTnk-austerrn (bMHaHcOBOTO rNTTNANMSA ToNeXeHus (nogpasfeneHuns)

Ne n/n HanmeHoBaHMe NoKa3aTens
1 2
HednHaHCcOBbIE aKTVBbI, BCETO:
N3 HUX:
HeZB/MXMMOe UMYLLECTBO, BCErO:
B TOM YunCne:

OCTaTo4yHasa CTOMMOCTb

0C060 LIeHHOE [BVXMMOE UMYLLECTBO, BCETO:

B TOM 4unCne:
ocTaToYHas CTOMMOCTb
®UHAHCOBbIE aKTMBbI, BCETO:
U3 HUX:
AEHEXHbIE CPeACTBA YUPEXAEHMS, BCETO
B TOM YuUCne:

Ha

[EHEXHble CPEACTBA YUPEXAEHMS Ha CUeTax

NEHEXHble CPeACTBa YUPEXAEHUS, pa3MeLLeHHbIE Ha Aen03nTbl B KPeAUTHOW opraHm3aLum

MHble (PUHAHCOBbLIE UHCTPYMEHTbI

LebyTopcKan 3af0/HKEHHOCTb NO A0X04aM

LebnTopckan 3af0/HKEHHOCTb N0 pacxojam
O6#n3aTenbCTBa, BCEro:

N3 HUX:

[l0/1roBble 06sA3aTeNbCTBA

KpeauTOpCKas 3af0/MKEHHOCTb:

B TOM UuCne:

MPOCPOYEHHas KpeanTopcKas 3af0/HKEHHOCTb

(nocnefHIO OTYETHYIO AaTy)

Tabnuua 1

Cymma, TbiC. pyob.
3
26865,00
13609,84

40,52
462,00

167,02
2,20

0,00

0,00

0,00
2,20
0,00

0,00



HaumeHoBaHne

rnokasaresnsa

1
MocTynneHns oT 40X0A0B,
BCEro:
BTOM uucne:
[0X0fbl 0T CO6CTBEHHOCTH

[0XO/fibl OT OKa3aHWs yCnyr,
pa6boT

[0X0Abl OT WTPagoB, NeHe,
WHBIX CYMM MpPUHYANTENBHOTO
n3bATUA

6e3B03Me3[Hble NOCTYNAeHUs

0T HafjHauMOoHabHbIX OpraHu3a-
WA, NPaBUTENbCTB MHOCTPaH-
HbIX TOCYapCcTB, MeXAYHapos-
HbIX (PMHAHCOBbIX OpraHun3aLunii
UHble cy6CManmn, nNpefocTaBneH-
Hble 13 6rogxeTa

Kog

cTpo-
KU

100

110

120

130

140

150

[Mokasateny No NOCTYNNEHUAM W BblMaaTaM yypexaeHus (nogpaspeneHus)
Ha 27 mapTa

(nocneaHO0 OTUETHYHO AaTy)

2019

Tabnuua 2

O6bem thrHaHCoBOro obecneyeHnst Ha 2019 rog, py6. (C TOUHOCTBIO 10 ABYX 3HAKOB rocse 3ansToii — 0,00)

BCEro
cybenanm
Ha (hMHaHCoBOE
obecrieyeHve
BbIMO/HEHWS
Koarmo rOCY/JapCTBEH-
GroppkerHoiA HOro (MyHWLM-
Knaccudgmka
L nasibHoro)
Poccuiickoii safiaHua
Pepepaunn 3 (heAepant-
HOro GHoKeTa,
6romxeTa
cybbekTa
Poccuiickoii
depepaupu
(mecTHoro
6romKeTa)
3 4 5
X 48 757 403,00 38 962 403,00
X
4130 38 962 403,00 38 962 403,00

9 795 000,00 X

cybenanm
Ha (hMHaHcoBoe
obecrieyeHve
BbINOHEHNA
rocyfapcraeH-
HOro 3afjaHns
13 brogkeTa
Pdepepans-
HOro (hoHAa
0613aTeNbHO-
ro MefuLIMH-
CKOro cTpaxo-
BaHWA

51

cybeuaunn,
npefocTasns-
emMble B COOT-
BETCTBUM C ab-
3auem BTOpbIM
nyHKTa 1 cTarbu
78.1 BrofxeTHo-
ro Kofekca
Poccuiickoii
Pdesepauyn

9 795 000,00

X

X

9 795 000,00

B TOM uucne:
cybenanm Ha
OCYLLECTB/IEHME
KanuTanbHbIX
B/IOXeEHWIA

cpeacTBa NOCTYM/EHWs OT OKasaHus
06513aTe/IbHOro ycnyr (BbINOMHEHUs paboT)
MeAULIMHCKOr0 Ha NNaTHO OCHOBE U OT WHOM
CTpaxoBaHust npUHOCALLEN AOXOZ AeATENbHOCTY
BCEro U3 HUX
rpaHThI
8 9 10
0,00
X X
X X
X X



npoume foxoabl
[oXofbl OT onepauuii
C aKTUBaMmu

Bbinathl M0 pacxonam, BCEro:
B TOM umMC/e Ha:
BbIM/aThl NepPCOHany BCEro:
U3 HUX:
onsiata Tpy4a 1 HaumcieHus
Ha BbIN/aThl Mo onnarte Tpyaa

COLManbHbIE N MHbIE BbINATbI
HaceneHuto, BCero

U3 HUX:
ynnaTy Hanoroe, c60poB U
WHbIX nnaTexel, Bcero

U3 HUX:
6e3B03Me3/IHble NepeuncneHns
opraHusayuam

npoyune pacxofbl (Kpome pac-
X0/l0B Ha 3aKyMKy TOBapos,
pa6ot, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKymnKy ToBapos,
pabor, ycnyr, Bcero
MocTynneHne hUHaHCOBbIX
aKTUBOB, BCETO:

U3 HUX:

yBeNNYeHNe 0CTaTKOB CPefCTB
npoymne NOCTynAeHuns
Bbi6bITHE (hUHAHCOBbIX
aKTWBOB, BCEro

M3 Hux:

YMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CPe/CcTB
npouune BbIOLITUA

OcTaTOK CpPeAcTB Ha Havano
roga

OCTaToK CpPeAcTB Ha KOHel|
roga

160

180

200

210

211

220

230

240

250

260

300

310
320

400

410
420

500

600

210

210

290

48 757 403,00

27 134 383,29

27 134 383,29

0,00

12 000,00

21 611 019,71

0,00

0,00

X

X

38 962 403,00

27 134 383,29

27 134 383,29

12 000,00

11 816019,71

0,00

0,00

9 795 000,00

9 795 000,00



HaumveHoBaHue

nokasarensa

1
MocTyneHus oT OXOAOB,
BCEro:
B TOM uucne:
[0XO0fbl OT CO6CTBEHHOCTU

[0X0Abl OT OKasaHua ycnyr,
pa6oT

[,0X0Abl OT WTpadoB, NeHe,
WHBIX CYMM NPUHYANTENbHOTO
n3bATUA

6e3B03Me3HbIE MOCTYNNEHUS
0T HafiHaLMOHaNbHbIX OpraHn3a-
LWiA, NPaBUTENbCTB UHOCTPaH-
HbIX FOCYAApCTB, MEXAYHapos-
HbIX (PMHAHCOBbLIX OpraHm3aLuii
WHble cy6Ccuanm, npefocTaBneH-
Hble 13 6o aKeTa

Kog,

cTpo-
Ku

100

110

120

130

140

150

Kog no
GHO[YKETHOA
Knaccuiuka

Ly
Poccuiickoii
denepaumn

X

4130

[Moka3atenun no

Ha

BCEro

40 133 346,00

40 133 346,00

0,00

27 mapTa

(nocnegHIO0 OTHETHYIO fAaTy)

2019

Tabnuua 2

MOCTYN/IEHUAM W BbiNfaTaM yupexaeHus (nogpasgeneHus)

O6bem (hmHaHcoBOro obecneyeHns Ha 2020 rog, pyb. (C TOUHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB rocse 3ansToii — 0,00)

cybeuanmn
Ha (hHaHCOBOe
obecneyeHve
BbIMO/HEHNS
rocyfapcTBeH-
HOro (MyHWLW-
NanbHoro)
3afaHuns
13 esfepanb-
HOro 6rofpKeTa,
6rompKeTa
cybbekTa
Poccwiickoii
Pesepaupmn
(mecTHoro
6roKeTa)
5

40 133 346,00

X

40 133 346,00

cybenanm
Ha (hMHaHCcoBOE
obecneyeHve
BbINOHEHMS
rocyfapcTBeH-
HOTO 33JaHus
13 brompKeta
Pesepans-
HOro hoHaa
06s3aTe/NbHO-
ro MefuLWH-
CKOrO CTpaxo-
BaHWA

51

cybcuaunn,
npefocTass-
emMble B COOT-
BETCTBUM C ab-
3aLem BTOpbIM
NyHKTa 1crarbu
78.1 BromKeTHO-
ro Kogekca
Poccuiickoii
desepauyn

B TOM uucrie:
cy6enann Ha cpefcTBa MOCTYM/IEHNs! OT OKa3aHWst
OCYLLIECTBNIEHE  06s3aTeNbHOro ycnyr (BbINonHeHUs paGoT)
KanuTabHbIX MeJULHCKOro Ha MaTHO 0CHOBE 1 OT UHOM
B/IOKEHUIA CTPaxoBaHus MPUHOCSILLEN 10X0[ AeATeNbHOCTH
BCEr0 13 HUX
rpaHThI
7 8 9 10
X X X
X
X X X
X X X



npouve AOXOAb
L0XO0fbl 0T onepavuii
C aKTMBaMu

Bbinnatel No pacxogam, BCEro:
B TOM 4ucne Ha:
BblNaTbl MNepcoHany BCEro:
N3 HUX:
onnata Tpyaa n Ha4nucneHus
Ha BbINNaTbl Mo onnate Tpyaa

COLMaNbHbIE N UHbIE BbINAATbI
HaceneHuo, BCero

U3 HUX:
ynnaTy Hanoros, c6opoB u
VHbIX NnaTexei, Bcero

U3 HUX:
6e3B03Me3Hble NepeuncieHus
opraHusauuam

npoyue pacxogsl (Kpome pac-
XO[l0B Ha 3aKynKy TOBapoB,
pa6ort, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB,
pa6or, ycnyr, Bcero
MocTynneHne pUHaHCOBbIX
aKTWBOB, BCEro:

13 HUX:

yBe/MYeHne 0CcTaTKoB CPeACcTB
npoyune NOCTYyNNeHNs
Bbi6bITUE PUHAHCOBBIX
aKTUBOB, BCEro

M3 Hux:

YMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPeACTB
npoyve BbliGbITUA

OcTaToK CpeAcTB Ha Havano
roga

OcTaToK CpefCcTB Ha KoHel,
roga

160

180

200

210

211

220

230

240

250

260

300

310
320

400

410
420

500

600

210

210

290

40 133 346,00

30 850 171,73

30 850 171,73

15 000,00

9 268 174,27

0,00

0,00

X X

X X

40 133 346,00

30 850 171,73

30 850 171,73

15 000,00
9268 174,27
0,00 0,00
0,00 0,00



HaumeHosaHve

rnokasaresnsa

1
MocTynneHns oT JOX0A08,
BCEro:
B TOM umcre:
[10X0/ibl OT COGCTBEHHOCTU

[OX0Abl OT OKa3aHWus ycnyr,
pa6boT

[0X0fbl OT WTPagoB, neHei,
UHBIX CYMM MPUHYAUTENBHOTO
N3bATUA

6e3B03Me3/jHble MOCTYNIEHNA

0T HafHaLMOHaNbHbIX OpraHu3a-
LW, NpaBUTENbCTB MHOCTPaH-
HbIX FOCYfapCcTB, MeXAYHapoa-
HbIX (PMHAHCOBbLIX OpraHun3aLunii
WHble cybeuanmn, npefocTaBeH-
Hble 13 6rogxeTa

Kog

cTpo-

100

110

120

130

140

150

Kog no
6ropKeTHO
Knaccuiuka

HUN
Poccuiickoii
depepauyn

X

4130

Ha

BCEro

41 567 545,00

41 567 545,00

0,00

27 maprta

(nocnefHIOK0 OTHYETHYIO AaTy)

2019

MokasaTenu no NoCTyN/JeHWSM W BbiNfaTam yupexaeHus (nogpasgeneHus)

O6bem (hrHaHCOBOro obecneyeHus Ha 2021 rog, py6. (C TOYHOCTBLIO O ABYX 3HAKOB Mocne 3anaToii — 0,00)

cybeuanm
Ha (hrHaHCcoBOE
obecreyenvie
BbIMOMHEHWS
rocyfapcTBeH-
HOro (MyHUL-
nasibHoro)
3afaHns
13 (hegepans-
HOro GHOKETa,
6romxeTa
cybbekTa
Poccuiickoit
defepauymn
(mecTHOro
GropKeTa)
5

41 567 545,00

41 567 545,00

cybevanm
Ha (hrHaHCcoBOE
obecneyenvie
BbINOMHEHNA
rocyfapCcTBeH-
HOro 3afaHuA
13 bromKeTa
depepasnb-
HOro hoHaa
06s13aTensHo-
ro MefuLInH-
CKOro cTpaxo-
BaHWA

51

cybcuaunu,
npegocTassi-
emble B COOT-
BETCTBUM C ab-
3aLem BTOpbIM
MyHKTa 1 CTaTbn
78.1 BlofXeTHO-
ro Kofexca
Poccuiickoii
Ddesepauyn

0,00

B TOM YuC/Ie:
cybeuamnm Ha cpeacTsa
OCYLLIECTB/IEHME  06S3aTeNbHOro
KanuTa/bHbIX MeAULIMHCKOrO
B/IOXKEHWA CTpaxoBaHus
BCEro
7 8 9
0,00
X X
X
X X
X X

Tabnumua 2

MOCTYM/IEHNs OT OKazaHUs
ycnyr (BbIMOMHeHUs! paboT)
Ha NNaTHOI OCHOBE U OT UHOM
NPUHOCALLEN A0X0[, AeATeNbHOCTH

M3 HUX
rpaHTbI

10



npouue [oxofabl
L0X0Abl OT onepavmii
C aKTMBamu

BbINnaTtbl Mo pacxofam, BCEro:
B TOM uuMC/ie Ha:
BbINNAThbl NepCoHany BCero:
13 HUX:
onnarta Tpyfa 1 HaumcieHus
Ha BbIN/aThl Mo onjaTe Tpyaa

CoLManbHbIe U NHbIE BbINAATLI
HaceNneHnto, BCero

U3 HUX:
ynnaty Hanoros, c60poB u
VHBIX MaTexeii, Bcero

U3 HUX:
6e3B03Me3/HbIe MepeUnceHns
opraHusauuam

npouune pacxofbl (Kpome pac-
X0[0B Ha 3aKyrKy TOBapos,
pab6oT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB,
paboT, ycnyr, Bcero
MocTynneHne hUHaHCOBbIX
aKTUBOB, BCEro:

13 HUX:

yBe/IMYeHne 0CTaTKOB CPeACTB
npoymne NOCTyNNeHNs
BblI6bITUE (PUHAHCOBbLIX
aKTMBOB, BCEro

M3 Hux:

YMeHbLLEeHWe 0CTaTKOB CPeAcTB
npoyune BbIOLITUA

OcTaToK CpeACTB Ha Ha4vano
roga

OcTaToK CpefCcTB Ha KoHel,
roga

160

180

200

210

211

220

230

240

250

260

300

310
320

400

410
420

500

600

210

210

290

41 567 545,00

32 466 230,25

32 466 230,25

20 000,00

9 081 314,75

0,00

0,00

41 567 545,00

32 466 230,25

32 466 230,25

20 000,00

9 081 314,75



HanmeHoBaHve
nokasarens

1
Bbinnatbl No pacxogam Ha
3aKynky ToBapoB, paborT,
yCnyr BCero:
B TOM yucne:
Ha onnaTy KOHTPaKTOB 3aK/to-
YeHHbIX [J0 Hayana ouepe/Ho-
ro MHaHCOBOrO rofa:

Ha 3aKynKy TOBapoB, pabor,
YCAyr no rogy Havana
3aKynKu:

Tabnmua 2.1

MokasaTenn BbINAAT MO pacxXodam Ha 3akymnky ToBapoB, paboT, YCIyr yupexaeHus (MofapasaeneHus)

Kog log
CTPOKM  Havana
3aKyMKK
2 3
0001 X
1001 X
2001

Ha 27 mapTa 2019 roga

CyMMa BbINaT Mo pacxofam Ha 3aKyrKy TOBapoB, paboT v ycnyr, py6. (C TOMHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocse 3ansToii — 0,00)
BCEro Ha 3aKynKu B TOM 4mCne:
B COOTBETCTBUM C PefiepanbHbIM 3aKOHOM
oT 18 mona 2011 r. Ne 223-®3 «O 3aKynkax
TOBapOB, paboT, yCAyr OTAENbHLIMW BUAAMM

B COOTBETCTBUU C PefiepasibHbIM 3aKOHOM
ot 5 anpens 2013 r. Ne 44-®3 «O KOHTpaKT-
HOVi cucTeMe B chepe 3aKynoK TOBapoB,

paboT, ycnyr ana obecneyenus rocyaap- HOPUANYECKNX UL
CTBEHHBIX ¥ MYHULMNANBbHBIX HYX»
2019 2020 2021 2019 2020 2021 2019 2020 2021
(h1HaHCOBbII NnaHoBoro NnaHoBoro (hMHaHCOBBbIN NnaHoBoro NnaHoBOro (h1HaHCOBbII NnaHoBoro N1aHoBOro
rog nepvioga nepuoga rog nepvoga nepvoga rog, nepvioga nepvoga
4 5 6 7 8 9 10 n 12
21 611 019,71 9268 174,27 9081 314,75 21 611 019,71 9268 174,27 9081 314,75
248 900,00 0,00 0,00 248 900,00 0,00 0,00
21 362 119,71 9268 174,27 9081 314,75 21 362 119,71 9268 174,27 9081 314,75



Tabnuua 3

CsefieHns 0 CpefcTBax, NOCTYNatoLLMX BO BPEMEHHOE PacnopsXXeHre yupexxaeHusa (noLpasseneHus)
Ha 27 mapta 2019 rog

HavmeHoBaHMe nokasartens Koz ctpoku Cymma (py6., C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB
nocne 3anatoin — 0,00)
1 2 3
OcTaToK CpeAcTB Ha Havaso roga 010 0
OcTaToK CpeAcTB Ha KOHeL, rofa 020 0
MoctynneHue 030

BblObITHE 040



CnpaBoYHasi MH(hopMaLs

HavmeHoBaHWe nokasartens Kog cTpoku
1 2
O6bem Ny6/nMYHbIX 0643aTesbCTB, BCErO: 010

O6beM OHOPKETHBIX UHBECTULLMIA (B YaCTW MnepefaHHbIX MOTHOMOYNI
rocyJapCTBEHHOro (MyHULUMNaILHOMO) 3aKa34ymKa B COOTBETCTBUN

Cc bropkeTHbIM KoflekcoMm Poccuitckoin deaepaunu), BCero: 020
O6bem cpefcTs, NOCTYNMBLUMX BO BPEMEHHOE pacropsiKeHue, BCero: 030

Cymma (Tbic. py6.)
3

Tabnunua 4



